
15. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget de kommende 2 måneder. ()
Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget de næste 2 måneder

INDSTILLING OG BESLUTNING
Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets dagsordener de næste 2 1.
måneder til efterretning.

PROBLEMSTILLING
Socialudvalget har ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de næste 2 
måneders udvalgsmøder.

LØSNING
Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager for de næste 2 måneder:

4. februar 2009

Temamøde - Rammeplan for strategien på området for udsatte børn og unge
Projekt Kilden
Midtvejsopfølgning på 4 revisionsprotokollater vedr. regnskab 2007 
Statusredegørelse vedrørende Fælles ansvar II
Orientering om gennemført Naboskabsundersøgelse
Implementering af spareforslag fra budget 2009 om etablering af eget tilbud til unge med 
sindslidelser
Center for selvejende dagtilbud på handicapområdet
Redegørelse 2008 til Udviklingsrådet i Region Hovedstaden
Forslag til udmøntningsplan vedrørende grunde/ boliger til færdighedbehandlede patienter
Økonomiske handleplaner på Socialudvalgets risikoområder i 2009 
Kommunalisering af den selvejende institution Virkefeltet/Kvisten

4. marts 2009

Satspuljeansøgning om koordinerende sagsbehandling
Medlemsforslag fra Finn Rudaizky (O) om indsats på og omkring Christiania
Status på helhedsplansarbejdet i København
Årsopgørelse for magtanvendelser 2008
Handleplaner til hjemløsestrategien
Etablering af auditørkorps på børneområdet



Tilsyn med anbringelsessteder på børnefamilieområdet.
Ansøgning fra Ålborg Universitet om midler til nordisk konference foråret 2010 om udsatte 
børns vilkår i de nordiske lande v. Nordisk Forening mod børnemishandling og omsorgssvigt 
(NFBO)
Indstilling om Socialforvaltningens deltagelse i Servicestyrelsens projekt om etablering af 
MultifunC-tilbud i Danmark
Handleplaner til bekæmpelse af fattigdom
Projekt De Utrolige År Forældreprogrammer
Udmøntning af midler afsat til fattigdom og hvert barn sin chance
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Ingen
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Ingen
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Anette Laigaard / Thomas Lund Tækker



bilag

Socialudvalgets beslutning den 28.01.2009

Indstillingen blev godkendt.




